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MEESKONNAS PEITUB JÕUD! 
 
 
Esimese õppeveerandi lõpus seisis Liivalaia Gümnaasiumil ees kaks olulist ülesannet – vana hoone tühjaks 

kolimine ja uuel asenduspinnal II veerandiks maja töökorda 
seadmine. 
On hea meel tõdeda, et selle koolivaheaja lühikese nädala jooksul 
suutsime ära kolida kooli uude asupaika Tartu mnt 23 ja samas see 
sisustada ning õppetööks kõige vajalikuga varustada. Töö, mida 
tehti, oli üsna ränk ja vaevarikas ning ilma tugeva meeskonnata 
poleks see ilmselt õnnestunud. Nüüd võin julgelt kinnitada, et vana 
hoone on ehitajale üle antud ja Tartu mnt 23 tuksub vaikselt nagu 
“päris koolimaja”.  
Siinjuures tahan tänada kõiki meie õpetajaid, õpilasi ja muud 
personali, kes olid abiks selle tulevikku suunatud ettevõtmise 
teostamisel. Erilise töökuse ja pealehakkamisega jäid õpilastest 
silma 12.a klassi noormehed:  
Silver Koorits 
Toomas Tellman 
Allan Serman. 
Tahan märkida, et ka ajutine maja võib olla lühiajaliselt koduks 
ning palve siin kõigile tegutsejatele - hoidkem seda, mis meie 
kätesse usaldatud. 

Lugupidamisega 
 

Veiko Rohunurm 
Liivalaia Gümnaasiumi direktor 

 
EESTIS ON SAGENENUD GRIPPI HAIGESTUMINE 

 

 
 
Tervisest lugupidav käitumine aitab ennetada grippi. 

• Me  ei tohi kasutada teiste laste prille, joogipudeleid, lusikaid vms;  
• Köhides ja aevastades tuleb nina ja suu katta salvrätiga; kasutatud salvrätik tuleb kohe pärast 

kasutamist ära visata ja pesta käed seebiga;  
• Käsi peab pesema tihti, pesema peab korralikult, vähemalt  15-20 sekundi jooksul;  
• Vältida tuleb suuri kogunemisi ja rahvarohkeid paiku (teatri ja kinokülastusi, sünnipäevi jne); 
 

Täiendav info on TKI koduleheküljel: http://www.tervisekaitse.ee/upload/Hoidu_gripist.JPG 
 
 
 

KUUKUMU  



 

MENS SANA IN CORPORE SANO ! 
 
 
 
 

Hea koolipere! 
 
Nüüd Sa loed ja mõtled, et miks selline võõrkeelne pealkiri. Kui oled sellele  vastuse leidnud, siis ehk saab 
selgemaks ka kõik alljärgnev. Pakun Sulle mõtisklemiseks prof. N.Amossovi tarkuseteri. 
10 mõttetera tervisest ja õnnelikust elust: 
 
1.Enamikus haigustes ei ole süüdi ei loodus ega ühiskond, vaid inimene ise. Kõige sagedamini põeb ta 
laiskuse ja ahnuse, mõnikord ka arulageduse pärast. 
2.Ärge lootke meditsiinile. Meditsiin ravib edukalt paljusid haigusi, ent ei suuda inimest terveks teha. Esialgu 
pole ta võimeline inimesele sedagi õpetama, kuidas terve olla. 
3.Et olla terve, läheb vaja omaenda pidevaid ja suuri jõupingutusi. Neid ei saa millegagi asendada. Inimene 
on nõnda täiuslik, et tervist võib taastada peaaegu igast selle allakäigu punktist. Inimese  vananedes ja 
haiguste süvenedes pingutuste suurus kasvab. 
4.Mistahes pingutuste suuruse määravad stiimulid, need omakorda olenevad eesmärgi  tähtsusest, selle 
saavutamise ajast ning tõenäosusest, õnnetuseks ka iseloomust. Kahjuks saab tervisest inimesele tähtis 
eesmärk alles siis, kui surm on 
lähedane reaalsus. Tahtejõuetut ei 
suuda surmgi hirmutada ! 
5.Tervisele on ühteviisi vajalikud 
neli tingimust: kehaline koormus, 
vaoshoitud toitumine, karastamine, 
puhkamisaeg ja-oskus. Ning veel 
viies: õnnelik elu ! Esimeste 
tingimuste puudumisel viies tervist 
ei taga. Aga kui elu pole õnnelik, 
kust siis leida stiimuleid, mis 
sunniksid end kokku võtma ja 
nälgima? Oh häda ! 
6.Loodus on helde: piisab 20-30 
kehakultuurile pühendatud minutist 
päevas, mis paneksid inimese 
lõõtsutama ja higistama ning 
kahekordistaksid tema 
pulsisagedust. Hoopis hea on, kui 
seda aega saab pikendada 40 -60 
minutini. 
7.Tuleb piirata toitumist, valida üks kahest võimalusest: kas olla kogu aeg poolnäljas ja kõhn või süüa isu 
järgi ja mitu korda aastas päriselt nälgida. 
8.Lõõgastumisoskus on teadus, aga nõuab ka iseloomu. Kui seda on ! 
9.Õnnelik elu...Öeldakse, et tervis ise ongi õnn. Väide ei pea paika: tervisega harjutakse kergesti ega märgata 
seda enam. Siiski aitab tervis saavutada õnne perekonnas ja tööl. Ainult aitab, olemata määrav tegur. 
10.Tõsi,haigus on vaieldamatu õnnetus, ma mõtlen rasket haigust. 
11.Kerge haigus on mõnele vaata et kontimööda :ta saab ennast lõdvaks lasta ja haletsust nautida või 
vähemalt ise ennast haletseda. 
 
Kas on mõtet tervise nimel vaeva näha? Mõelge järele! 
Mõtteteri luges ja pakkus ka Teile 
õp. Railo Paun 
 



 

MEIE KLASSI SELETUSKIRI  SAKSAMAA REISI KOHTA 
 
  
Teeks siis kohe algatuseks selgeks, et kõike ma teile 
ka ei räägi. Kui te kusagilt mujalt neid juhtumisi 
kuulete, siis ei ole vähemalt mina suur latatara / 
klatšimoor.  
Et kõik ausalt rääkida, nagu oli, pean ma alustama 
päevast, mil meie tripp algas. See ei olnud just kuigi 
tavapärane, nagu arvata võibki. Kui tavaline reis 
algab bussi-, lennuki, rongi või mõne muu sõiduriista 
väljumisega, siis meie alustasime hoopis varem. 
Nimelt hommikul koolis toimuva aktusega. Selle 
tarvis oli meil ette valmistatud pisike ettekanne. Kuigi 
ma arvan, et meil oli palju lõbusam kui neil, kes olid 
sunnitud seda pealt vaatama.   (Ma loodan et jäite 
ikka ellu?).  
Bussi väljumiseks oli kõigil juba parajalt hea tuju sees. Esimene päev bussis möödus kiirelt, elavalt ja 
rõõmsalt. Et kõigi vajadused ja soovid saaks rahuldatud, tehti iga paari tunni järel lühike peatus.  
Esimese öö veetsime ühes Poola hostelis. Algul oli rõõmu palju, kui võis märgata, et seal sagib ringi palju 
pidulisi. Tekkis lootus, et ka meie saame sinna, kuid oh õnnetust, see oli erapidu. Kurbus ei kestnud kaua, 
peale mõningast võimlemist, lobisemist ja naermist leidis igaüks omale voodikoha. Hommikul jätkus sõit 
Saksamaa poole. Uni ja valutav tagumik ei suutnud seltskonna head tuju rikkuda. Osa jutustas, kostis kilkavat 
naeru ja kuskilt kõlas ka kitarri saatev laulujoru. Sõit kestis jällegi terve päeva. Järgemööda mõeldi välja 
erinevaid nippe ja trikke, kuidas leevendada ebamugavust ja valu lihastes. Mõni pikutas korraga kahel istmel, 
kes lihtsalt undas, kes leidis koha istmete vahel maas, osad aga võimlesid/tantsisid peatuste ajal. Mõni 
energilisem tegi kõike seda: vedeles, vingus, tantsis ja võimles. Lõpuks suudeti ka bussijuhid rooli tagant 
välja saada ja võimlema ning tantsima meelitada. Hea tuju ei hoia ju kellestki eemale, kui seda piisavalt on. 
Ja seda meil juba jätkus.  
Varsti jõudsime  uude peatuskohta. Ainus iseloomustav sõna, mis meenub- kahtlane! 
Hommikul oli veel vaja natuke sõita. Jõudsime  Dresdenisse. Seal oli pisike jalutuskäik vanalinnas, see oli 
tõeline nauding. Ilusad vanad majad. Vabal ajal käisid kõik linna peal ja tegid mida tahtsid, sellest ma ei saa 
teile jutustada, kuna ma pole ise ka sellega kursis. Ühiselt käisime Jumalaema kirikus (arvatavasti reisi kõige 
rahulikum hetk). See oli isegi minu jaoks võimas ja ilus vaatepilt. Teine koht kuhu mõned sattusid oli kohalik 
kunstimuuseum, Staatliche Kunstsammlungen Dresden. Seal leidus nii mõnigi huvitav teos, kuigi aega 
nappis. Kelleltki saadi õnneküpsiseid, mille tekst lasti õpetajal ära tõlkida, kuigi ta kõike ei tahtnud tõlkida. 
Talle ei antud lihtsalt teist valikut. Jätkasine sõitu Leipzigi poole. Seal oli meie järjekordne ööbimispaik. 

Enne uinumist tegid veel vabatahtlikud linna peal 
jalutuskäigu ja õhtusöögi. Hiljem oli pisike 
koosviibimine. Hommikul sõitsime Weimarisse. 
Järjekordne jalutuskäik linna peal, teel „laiutasid“  
Goethe ja Schiller.  
 Hiljem oli võimalus omal käel jalutada, enamik suundus 
poodidesse „rüüsteretkele“. Õhtul läksime tagasi 
Leipzigisse. Väsimus oli nii suur, et midagi suurt ei 
toimunud. Kui isegi midagi toimus, siis sellest ma teile 
juba ei jutustaks. Hommikul algas tagasisõit Eesti poole. 
Mida päev edasi, seda vaiksemaks kõik muutusid. Järjest 
suurenes koduigatsus, eelkõige aga igatsus oma voodi ja 
koduse toidu järele. Viimane ööbimiskoht oli jälle Poolas 
ja juba viimasel päeval kõik magasid bussis. Kilkav naer  

ja laul olid välja vahetatud tasase küljekeeramise ja vaiksete hingetõmmete vastu.  
 
Madli Lainejärv 

 



 

VAHEAEG ON NÜÜDSEKS SELJATAGA 
 
Alljärgnevalt jutustavad oma vaheajast 4. A  klassi õpilased: 
 
Mina käisin vaheajal oma sõbra sünnipäeval “Nipitiris”. See oli lõbus. Käisin ka vanaema juures. Vanaemal 
on kass.  
Sellel korral aga oli meil koguni kaks kassi, sest ka tädi tuli külla oma musta kassiga. 
Carmen 
 
Mina olin vaheajal maal vanaema juures, kus me küpsetasime kooke ja pirukaid. Käisin veel  Kalevi Spaas, 
kus oli lõbus torudest alla lasta. Käisin ka kinos “Harry Potterit” vaatamas. 
Maria  

 
 
Mul oli väga lahe vaheaeg. Käisin koos ema, isa ja sõpradega Coca Cola Plazas vaatamas filmi „Ring 3“, mis 
oli väga jube. Käisin ka maal vanaema juures ja aitasin vanaemal ja vanaisal koduseid toimetusi teha. 
Cristin 
 
Minu koolivaheajal olid vanavanaisa matused. Käisin ka sõpradega väljas ja nägin pargis oravat. Ehitasin 
oma õppimislaua suuremaks, kuna sain kingiks arvuti. Kolmapäev oli väga kiire päev. Jõudsin hommikul 
süüa vaid ühe juustuleiva ja siis läksin  võistlustele, kus sain akrobaatikas teise koha ja maadluses kolmanda. 
Neljapäeval käisin Dumle karikasarja avavõistlustel ja pärast seda käisin kinos „Kosmos“ filmi „Üles“ 
vaatamas. Reede hommikul küpsetasin endale pannkooke ja käisin trennis. Laupäeval toimusid judokate 
Eesti meistrivõistlused ja pühapäeval puhkasin, sest tegelikult ongi ju vaheaeg puhkamiseks. 
Joosep 
 
Mina käisin koolivaheajal Jeti Jäähallis uisutrennis ja pühapäeval kell 14 algasid Premia Jäähallis 
iluuisutamisklubi  võistlused, kus sain kolmanda koha. 
Majana 
 
Mina pidasin maal vanaema 55. sünnipäeva, kus oli palju sugulasi külas. 
Ilmad olid väga ilusad. Meil on maal ka koer, kelle nimi on Prints. 
Annabell 
 
Minu vaheaeg oli väga lõbus, aga see lõppes liiga kiiresti. Esmaspäeval käisime vanaisaga teatris ühte toredat 
komöödiat vaatamas, mille nimi mulle meelde ei tule. 
See meeldis mulle väga. 
Markus 
 
Mina käisin vaheajal kaks korda kinos. Vaatasin filme „M-komando“ ja „Taevast sajab lihapalle“ See oli 3-D 
kino ja ma vahepeal ehmatasin ära, sest üks lihapall lendas peaaegu minu peale. 
Beatrice 
 
Järgmisel leheküljel toome teieni kokkuvõtteid vanemate klasside vaheaja veetmisest: 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
12. A klass  
Vaheaja veetsid õpilased enamjaolt Tallinnas, kolm õpilast külastas Tartut, üks Viljandit ja üks Pärnu linna. 
Oli ka neid, kes jõudsid Soomes, Rootsis ja Taanis ära käia. Külastati ka Rakvere teatrit, TTÜ lahtiste uste 
päevi, pidutseti sõpradega ja peeti sünnipäevi. Osa õpilasi (ja kiitus neile!) aitas kooli kolida, aga oli ka neid, 
kes põhiliselt kodus magasid. 
 
12. B klass 
Enamik õpilastest oli maal küll puhkamas, küll tööd tegemas, aga kõigist vastustest kumas läbi see, et oli 
lõbus ja huvitav. Sõideti autoga ringi, käidi pubides ja sünnipäevadel, aga sekka eksis ära ka mõni kontserdi- 
ja teatrikülastus ning isegi rõõm selle üle, et saab osaleda Eesti meistrivõistlustel. Ka kolimisest võeti osa, 
mille eest jällegi tänud! 
 
12. C klass 
käis muidugi põneval Saksamaa- reisil, millest meie lehes ka pikemalt juttu on. Üks eredamaid mälestusi oli 
peale muude tähtsate vaatamisväärsuste Weimari kaubamaja külastamine. Aga oli ka üks tore inimene, kelle 
meeldejäävaim sündmus oli kohtumine oravaga, mis võis tõesti väga armas välja näha! Ja jällegi – aitäh 
neile, kes leidis aega kolimisel käed külge lüüa! 
 
11. A klass 
käis nii Võru-. Tartu- Harju- ja isegi Muhu- ja Saaremaal, rääkimata kaunist Peterburi linnast. Peeti 
sünnipäevi, pidutseti ja tunti elust rõõmu. 
 
10. A klass 
viibis põhiliselt kodulinnas Tallinnas, aga väisati ka Saaremaad ja Rakvere linna. Põhitegevustest märgiti ära 
jalgpalli mängimine, autoga kimamine ja vastavalt ka sõiduriista remontimine. 
 
9. A klass 
viibis peale Tallinna veel ka Türil, Elvas ja Rakveres. Käidi kinos, sõpradega väljas ja klassivendadega aega 
veetmas.  
 
8. A klass 
külastas Türgit, lähivälismaad (ilmselt Soomet või Venemaad), aga ka toredaid Eesti asumeid, nagu Rakvere, 
Pärnu, Nelijärve ja Kose-Uuemõisa. Käidi sõpradega väljas, koertenäitusel, pidudel ja sünnipäevadel. 
 
5. – 7. klasside  
vaheaja kokkuvõtted on üsna sarnased. Enamasti käidi maal vanaema- vanaisa juures, aga  ka 
spordivõistlustel, hobustega sõitmas, veekeskuses, kalal, jahil  ja  purjetamas. Kellelegi kingiti kutsikas ja 
kellelegi kassipoeg. Meeldejäävad mälestused olid Jurmala veepargist ja Narva kindlusest. 

 
 
 
 
 
 



 

 

MINU MÕTTED SEOSES UUE KOOLIMAJAGA  
(Küsitleti 138 õpilast 5. – 12. klassini ja tehti tulemustest kokkuvõte) 

 

              
 
 

MIS MULLE PRAEGUSES KOOLIMAJAS EI MEELDI: 
Tualetid on ainult keldrikorrusel, kõik meeldib, tundide ajal ei lasta välja, mõni klassiruum on liiga väike, 

mulle ei meeldi siin ükski asi, vähe on kraanikausse, must tapeet, liiga väike saal, söömine on nii hilja, 
tööõpetuse tunnis on kitsas; kõik käivad jopede ja tänavajalatsitega; koolikellal on kole hääl. 

 
 

                          
 

MIS MULLE SIIN MEELDIB: 
Hea asukoht, soe maja, arvutiklass, peaaegu kõik, parem toit on, saan trammiga koolimaja ette sõita; oma 

koduklassid, mõlemad koolid on mulle armsad; mulle meeldib, et meie klassis on vaip maas; meeldib 
spordihallis tunnis käia. 

 
 

MIDA SAAKSIME TEHA; ET MEIL SIIN PAREM OLEKS: 
Puhvetis võiks olla rohkem puuvilju ja tervislikke tooteid, välisuksel peaksid valvama gümnaasiumi õpilased 
ise, tuleks hankida õhuvärskendajaid keldrikorrusele, ei tohi kakelda ja koolimaja sodida, peaks palju pilte ja 

plakateid üles riputama; midagi ei saagi teha – see aeg tuleb lihtsalt üle elada; ei tohi kogu aeg viriseda, et 
siin halb on, sest tegelikult pole siin häda midagi. 

 
 

MILLISED ON OOTUSED REMONDITUD KOOLILE SÜGISEST: 
Peaks olema mõnus ja hubane nii seest kui väljast; spordisaal peaks suurem olema; võiks olla lift ja ujula; 

tahaksin, et garderoobid oleksid ilusad; ei taha tibukollast seina; kool peaks väljast olema helesinine; koolis 
peaks soojem olema; võrkpalli trennid peaksid hakkama; helikindlad seinad peaksid olema; kool peaks olema 
ilus, suur ja puhas; tahaksin staadioni kooli juurde, et kergejõustikuga tegeleda; sporditrennid peaksid koolis 

olema; tahaksin tantsutrenni, nagu varem oli; jõusaal võiks olla; lauatennise lauad võiksid olla, et 
vahetundidel saaks mängida..... 

 
Nagu näete, on soove ja arvamusi seinast seina. Üks on aga ilmselge – kui me kõik seda maja hoiame ja 

püüame teda ilusamaks muuta kasvõi sellega, et väärtustame enda ümber puhtust ja korda, hoolitseme  oma 
koduklassi eest nii, nagu oleks see meie tõeline kodu, proovime iga päeva muuta helgemaks kasvõi sellega, et 

loobume virisemisest – ja ennäe – kogu koolimaja aura muutub paremaks ja ka meie tööd ja tegemised 
lähevad siin  palju ladusamini! 

 
 
 

 



 

 
KAS SAAME KOKKU 1000 NUKKU? 

Ka meie kool annab oma panuse! 
 
Kaks aastat tagasi toimus Austraalias rahvusvahelise nukuteatrite liidu UNIMA kongress ja ülemaailmne 
nukuteatrite festival. Selleks puhuks organiseeriti üle Austraalia nukutöötubasid. Nukkude meisterdamise 
kaudu püüti viia nukk ja nukuteater iga inimeseni. Peagi laienes ettevõtmine Miljoni nuku projekti nime all 
ülemaailmseks ja eesmärgiks seati pääs Guinnessi rekordite raamatusse. 18 585 nukuga ühel näitusel rekord 
ka püstitati. Nüüd on ettepanek korraldada midagi taolist ka Eestis. Esialgu ehk tagasihoidlikult Tuhande 
nuku projektina.  
 
Kutsumegi üles kõiki koole, lasteaedu, kunstikoole, huvikeskusi, noortekodusid, päevakeskusi, koduseid 
lapsi, täiskasvanuid – kõiki-kõiki selle projektiga ühinema. Saatke või tooge omavalmistatud nukud Tallinnas 
Õismäel asuvasse Nurmenuku raamatukogusse (Ehitajate tee 109a/2, 13514 Tallinn, vt www.keskraamatukogu.ee). 
Nukud võivad olla kõikvõimalikest materjalidest. Me ootame omaloomingulisi, fantaasiarikkaid, üllatuslikke, 
kuid samas väga lihtsaid nukke. Peaasi, et nendega oleks võimalik teatrit teha. Sobivad nii käpiknukud kui 
näpunukud, lihtsad marionetid, lauateatri nukud jne. Tore, kui saadaksite isegi nukkude komplekte, millega 
saaks mängida mõnda tuntud muinasjuttu. Iga nuku või komplekti juurde tuleks kindlasti lisada valmistaja(te) 
nimi, vanus, täpne aadress, e-posti aadress ja, kui võimalik, siis ka nende nukkude sünnilugu. 
 

     
 
Selle sügise esimene nukumeisterdajate töötuba Nurmenuku raamatukogus (projekti „Nukuteater – laste 
fantaasiarikaste mängude ja loovuse algus“ raames) hakkab tööle juba 18. novembril. Raamatukogu juures 
hakkab tööle ka püsigrupp, kes võiks käia koos isegi igal nädalal ja meisterdada Tuhande nuku meistritoas 
Lully Gustavsoni juhendamisel keerulisemaid nukke. Koolid, kus on huvilisi selles grupis osalemiseks, peaks 
endast teada andma Nurmenuku raamatukogusse (tel 683 0980, e-post nurmenuku@tln.lib.ee). Need lapsed, 
kellele on lähemal Tallinna Lastemuuseum, võivad ühendust võtta muuseumi pedagoogi Tuuli Silberiga 
(tuuli.silber@linnamuuseum.ee) või Lully Gustavsoniga (harry.gustavson.001@mail.ee).  
Kõikidest Nurmenuku raamatukogusse saadetud nukkudest koostatakse kevadel näitus. Suveks 2010 jõuab 
näitus Lastemuuseumisse, sügis-talvel aga läheb rändama. Projekti käigus valmistatud nukke saavad vaatajad 
näha kõigis Eesti nukuteatrites Jõhvis, Kehras, Viljandis, Kärdlas. Kindlasti läheb näitus ka Võrusse ja ehk 
ka Tartusse. Kevadeks 2011 jõuavad nukud tagasi Euroopa kultuuripealinna Tallinnasse. Näitusel Eesti 
Nukukunsti Keskuses toimub nukkude lõplik ülelugemine. Juunis 2011 Laste ja noorte laulupeo, Tallinn 
Treff Festivali ja Vanalinna päevade ajal toimub aga kõigi nukumeisterdajate osavõtul rongkäik ja 
suurejooneline etendus Vabaduse platsil. 
Kas saame üle Eesti kokku 1000 nukku? Usume, et saame rohkemgi. Loodame, et sellest kujuneb hoopis 
Tuhandete nukkude projekt. Ehk isegi 10 000 nuku projekt? Osa saadetud nukkudest jääb tallele Eesti 
Nukukunsti Keskuse muuseumisse, osa leiab kindlasti tee lastekollektiividesse, kus nendega saab teha 
põnevaid nukuetendusi. Kui aga keegi tahab oma nukku kindlasti tagasi saada, andku sellest kohe nuku 
saatmise ajal teada.  
 
Jõudu tööle! 
 
 
 
 
 
 



 

MEID KÜLASTASID MAOD 
 
 
 
Teisipäeval, 16. novembril oli 1. – 4. klassidel põnev loodusõpetuse tund. 
Päris oma käes sai hoida suuri hirmuäratavaid madusid ja sisalikke. Põnev 
oli kuulata ka nende omaniku – Toomas Transtiibeli loengut nendest 
eksootilistest elukatest. Veel sellel veerandil toimuvad samalaadsed 
loodustunnid ka põhikoolile ja gümnaasiumile. 
 
Jälgige reklaami! 
   

 
 

TAASSÜNNIPÄEVALE PÜHENDATUD MÄLUMÄNGU TULEMUSED: 
 
Osalesid  9. – 12. klasside esindusvõistkonnad kokku 5 võistkonda. Kahjuks andis 11. klass loobumisvõidu ja 
seetõttu tänavu ei osalenud. 
Kokku võis saada 30 punkti – 27 punkti ajaloo tundmise eest ja 3 lisapunkti taassünnipäeva puudutava 
lisaküsimuse eest.  
Tulemused olid järgmised: 
I-II kohta jagasid 17 punktiga 12 A klassi võistkond (Silver Koorits, Mihkel Kahn ja Maarja Kukumägi) ja 12 
C klassi võistkond (Katre Merilaid, Eve Murulaid ja Stina Sistok). 12 C klassi võistkond oli ka ainus, kes 
teadis, miks taassünnipäeva peetakse just 16. novembril. 
III kohale jäi  13 punktiga 9 A klassi võistkond (Hans Kristjan ainuisikuliselt) 
 

OSALEME KA SELLEL AASTAL KONKURSIL RISING STAR’ 200 9 
  
TOIMUMISE AEG JA KOHT:  
Eelvoorud toimuvad 24. novembril 2009.a Pirita Majandusgümnaasiumi Spordihoones algusega kell 14.00 
( Mini Star ja Rising Star) 
Võistlejaid ootame kohale alates 13.00-st. 
Pilet pealtvaatajatele 25 krooni 
 
Finaalvõistlus  toimub 28. novembril 2009.a. klubis Urban House (Ahtri 10, Tallinn) algusega kell 16.30. 
Võistlejaid ootame peaprooviks kohale kell 14.30 . 
Pilet pealtvaatajatele 50 krooni. 
 
LISAINFO :                            
tel. 5224400   
e-mail  reinola@hotmail.com   
          
 

TOIMETUSE TEADAANNE: 
 
Lehele toredaid artikleid ja igasugust muud põnevat kaastööd ootame iga kuu 15. kuupäevaks paberkandjal 
huvijuhile (kuhu peab olema märgitud töö autori täielik nimi ja klass) ja soovitavalt ka e-mailile 
huvijuht@lg.edu.ee 
 
Toimetaja: Malle Koppel 
Korrektor: Mirjam Palumets 
Kujundaja: Jaanus Paasoja 


